
Uchwała Nr XL/481/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej im. II Łużyckiej Dywizji Artylerii 
L.W.P. w Runowie Pomorskim 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705)  Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  dla  Szkoły  Podstawowej  im.  II  Łużyckiej  Dywizji  Artylerii  L.W.P.  w  Runowie 
Pomorskim  następujący  obwód:  Runowo  Pomorskie,  Runowo,  Połchowo,  Chwarstno, 
Trzebawie, Kraśnik, Kąkolewice, Lesięcin, Sielsko, Mielno.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr VIII/67/99 Rady Miejskiej z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie określenia 
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. II Łużyckiej Dywizji  Artylerii  L.W.P. w Runowie 
Pomorskim

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.


